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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA
COMPROBANTE DE PAGO N° 629 FECHA: 16/05/2017

Asiento N~ 1648 Compromiso N° 622
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210037 Nota Débitoc N°0

A A OR0EN DE: CALLES QUINALUISA LUIS RAFAEL USD 92.00

= S%& 2=: NOVENTA Y DOS Dolares 00/100 Ctvs
PUYO, 16 de Mayo del 2017 Tee# s

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CALLES QUINALUISA LUIS RAFAEL.- PAGO DE,/VIATICO Y REPOSICION DE COMRUSTIBLE Y
PEAJE. A CHOFER DE LA INSTITUCION QUIEN SE MOVILIZO A LA CIUDAD DE QUITO LOS
DIAS 29 Y 30 DE ABRIL DEL 2017./SEGUN MM N° 516-UATH-2017. A TRAER A SRA.
PRESIDENTA DEL AEROPUERTO QUIEN ASISTIO A LA CUMBRE REALIZADA EN CHILE SEGUN
mmq DE PAGO N°569-DIR-2017

: MONICA
= 'DOCUMENTOS BANGARIOS :
No ‘Beneficiario Valor Firma, Ruc/Cl
CTA 769845 CALLES QUINALUISA LUIS RAFAEL 92.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 92.00/
/APLICACION CONTABLE | g
Cédigo Descripcion Parcial Debe! Haber
1.5.2.33.03.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR | 80.00
1.5.2.38.03.000 ‘COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES = 8.00
1.5.2.39.02.001 TASAS GENERALES | 4.00,
2.1.3.73.01.001 'CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 88.00
2.1.3.77.01.001 CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION 4,00,
6.3.1.51.01 INVERSIONES DE DESARROLLO SOCIAL 92,00
1.1.1.03.01.001 'BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 01210037 92.00
1.5.2.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION | 92.00
2.1.3.73.01.001 \CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 88.00
2.1.3.77.01.001 \CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION | 4.00
SUMAN o PASAN USD | 276.00 276.00
/APLICACION PRESUPUESTARIA _
Partida Presupuestaria - Compromiso Devengado Pago
01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 80.00 80.00
01.01.1.05.730803.000.000.0.000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES| 8.00 8.00
01.01.1.05.770102.000.000.0.000 TASAS GENERALES : A 4.00 4.00
TOTAI:‘GASTOS USD" 0.00 92.00 92.00

e S
(//)" ‘{‘_/ =

I/

: —
/X‘B.L LOPEZ M. T3G - DORIS TACOAMAN
F sta Cor‘.a.:r‘l d 1 Jefe Adm . Financiero 1

DFERY ANITA
Anali Te:

16/05/2017 16:02 Pagina 1/1



\ W SOSAL DEPASTAZA
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ORDEN DE PAGO N° 569 - DIR - 2017

PARA : Ing. Doris Tacoaman JEFE ADMINISTRATIVO FINANCIERA 1

ASUNTO: PAGO DE VIATICO Y REPOSICION DE PEAJES Y
COMBUSTIBLE

FECHA: 11 de mayo del 2017

Sirvase realizar el PAGO DE UN VIATICO Y.LA REPOSICION DE
COMBUSTIBLE POR UN YALOR DE SS@‘,}P;EAJE POR UN VALOR
de $4.00 a favor del Sr. Rafael Calles’ CHOFER DE VEHICULOS
LIVIANOS del Patronato Provincial de Pastaza, quien se movilizo a la ciudad
de Quito los dia 29 y 30 de abril del 2017, con el objetivo de trasladar a la
sefiora Directora hacia la ciudad de Puyo una vez que retorna del viaje del
pais de Chile de la IV Cumbre de Trabajo Social “Volver al origen de la
familia™.

Segun documentacion presentada por Ing. Yadira Hidalgo, Analista de
Talento Humano del Patronato Provincial de Pastaza.
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Lcda Monica/Jaramillo

DIRECTORA DEL PATRONATO \PRQSLINEI/AL
TR

Dir: Calle Manabi y Ceslao Marin

PBX: 033 730 840/ 033 730 841
E-mail: info@peatronatopastaza.gob.ec
Website: www.patronatopastaza.gob.sc




| () eithsteimenin | esge,
i ~—
11 MAY 2017 =—>
7 astaza

CONSTRUYENDOC DESARROLLO

MANO

7 :
UNIDAD ADMINTSTRATR D

TA
PUYO - PASTAZA - ECUADOR

MEMORANDO N° 516— UATH-2017

PARA : Lcda. Monica Jaramillo
DIRECTORA DEL PATRONATO PROVINCIAL.

DE : ANALISTA DE TALENTO HUMANO 1

ASUNTO : Pago de Viatico y Reposicion de Peajes,
Combustible.

FECHA : 11 de mayo del 2017

Por medio del presente solicito a usted disponga a quien
corresponda se realice el pago de un viatico y la reposicién de
combustible por un valor de $ 8.00 y peaje por un valor de $ 4.00
a favor del Sr. Rafael Calles Chofer de Vehiculos Livianos, quien se
movilizé a la Ciudad de Quito los dia 29 y 30 de& abril del 2017, con el
objetive de movilizar a la sefiora Directora, hacia la ciudad de Puyo

luego del viaje al Pais de Chile a la IV Cumbre de Trabajo Social ©
Valver al origen. La Familia”.

Adjunto documentacién para el tramite correspondiente (13 hojas).

m‘ﬂgqmm PROYINCIAL DE PASTAZA
FINANCIERO: TRAMITE RESPECTIVO
Asgir;)mnn;_g_n £h

=~

WA 70 )

Ing” Yadira Hidalgo 3
ANALISTA DE TALENTO
elce

Dir: Calla Manzbi y Ceslad Marin

PEX: 033 730 840/ 033 730 841
E-mail: info@patronatopastaza.gob.ec
Website: www patronatopastazs.gob.ac
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CONSTRUYENDO DESARROLLO

Pator

UNIDAD ADMINISTRATIVA DE TALENTO HUMANO

¢§- PUYO - PASTAZA - ECUADOR
3 MEMORANDO N° 495- UATH-2017
" PARA : Sr. Rafael Calles
CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS
ASUNTO : Disposicion
FECHA : 26 de abril del 2017

En atencion a la sumilla inserta en el Memorando N° 0116-DIR
2017, solicito a usted que en el vehiculo N° 06 con Placas SSa

#5 1049 que esta bajo su responsabilidad, se movilice hacia la ciuda
e de Quito desde las 12h00 del sabado 29 de abril del 2017 hasta Ia
T |r ; 13h00 del domingo 30 de abril del 2017 con el objetivo de moviliza

a la Leda. Moénica Jaramillo, Directora desde el aeropuerto Marisce
Sucre hacia la ciudad Puyo una vez finalizada Ia IV Cumbre di
Trabajo Social “Volver a origen. La Familia”

Particular que comunico para Ios fines pertinentes.

Ate ntament_g.-

ANALISTA DE TALENTO HUMANO 1

e/ce

Dir: Calle Manabi y Ceslao Marin

PBX: 033 730 840/ 033 730 841
E-mail: info@patronatopastaza.gob.ec
Website: www.patronatopastaza.gob.ec
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mw [Numero LYb Horqi(\:-f—'/ Pastaza

ECOMSTRUYENDD DESARROLLO

MEMDDANDO N° 0116 - DIR - 2017

PARA : Lcda. Jessi Engelmann
BRESIDENTA DEL PATRONATO ?'RC_F_YINCIAL DE PASTAZA

| v - PRHGNATD fRey i'-' AL O SEIAALIO EOLIAL BE PASYAY
ASUNTO:  Enel Texto hierif i e
i |
FECHA: 21 de abril del 2017 PR EBR A
_i Mipe o __ N C(::_

L uoa |

Por medio del presente solicito de la manera mis comedida que autorice a
departamento correspondiente para que la unidad movil N° 06 con placa:
SSA-1049, que se encuentra bajo la responsabilidad del Sr. Rafael Calles
Chofer de vehiculos livianos, me movilice a la ciudad de Quito el dia sabadc
29 de abril a partir de las 12H00 hasta las 13HO00 del dia domingo 30 de abri
del presente afio, con la finalidad de trasladarme desde el aeropuerto Marisca
Sucre a la ciudad de Puyo una vez finalizada la IV Cumbre de Trabajo Socia
“Volver al origen: La Familia” en el pais de Chile.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

A

h!!) (e ~ q‘eaL’v’ 'qw

CE ™MprTy TU

Lcda. Moénica Jaramillo &13' - 04-1% ;/'}
DIRECTORA DEL PATRONATO PROVINCEALie vanabi y Cesteo Marin

PBX: 033 730 840 /0 1
Vors o [k 033 33 730 84

a1 [aA17

o L( { { ';.{\- | l\ E-mail: info@pa_tmnatopastaza.gob.ec
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INSTITUCIDNAI FS

008

FECHA DE SOLICITUD (dd- mm- aaaa)
PUYO, 26 DE ABRIL DEL 2017.

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

VMTFCOSI X |MOV1LIZACIONE$| ’SUBSISTENCiASl |

ALIMENTACION | |

~NOMBRES DEL SERVIDOR _ ' PUESTO- dﬁ'ﬁ OCUPA
CALLES QUINALUISA LUIS RAFAEL CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS
I - oV ICIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
L PICHINCHA-QUITO ADMINISTRACION CENTRAL
HORA DE SALIDA FECHA DE LLEGADA HORA DE LLEGADA
- 20/42017 12:00:00 30472017 13:00:00
=4

f':'QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

_ _T.'G'alles Chofer de vehiculos livianos, Leda. Monica Jarmillo Directora del PPSSPPz.

CRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Movilizarme a Ia ciudad de Quito con el objetivo de trasaladar a la Leda, Monica Jaramillo Directora del PPSSPz hacia la ciudad de
Puyo.

TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE ;'mﬁ%gﬁ'é RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
{aéreo, terrestre, otro) _ dd-mmm- hhvmm | dd-mmm-aaaa | hh:mm

IDA: SUZUKI GRAND VITARA SZ - PLACAS 5SA )

TERRESTRE 1049 N° 08 Puyo- Quito 29/4/2017 12:00:00 29/4/2017 17:00:00
RETORNO:

SUZUKI GRAND VITARA SZ - PLACAS SSA
TERRESTRE 1019m:.|" 06 QUHD PU}’D 30/4/2017 8:00:00 30/4/2017

13:00:00

TIPO DE CUENTA
AHORROS

NO.DE CUENTA
769845

“TNOMBRE DEL BANGS
COOP. SAN FRANCISCO

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DEL RESPONSA?LE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

o

CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

NOMBRE Ing. Yadira Hrdalgu
ANALISTA DE TALENTO HUMANO 1

rr—

S L,J.A_.__g_...:-— __),__,_;F_l':‘

f ;. _-..——g—-f_"—/—.-—_ —

NOTA: Esta solicitud debers ser presentada para su AUtonzacion, con per lo menas
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales: salve el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice,

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto Ia solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes

NOMBRE: Ing’ Doris Tacoaman
DIRECTORA DE LA INSTITUCION (S )

* Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro def término de 4
dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
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Patronato

_ INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

006|FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

2/5/2017

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR |
CALLES QUINALUISA LUIS RAFAEL

PUESTO
CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

{CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

QUITO-PICHINCHA

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
ADMINISTRACION CENTRAL

VIDO

ES QUE INTEGRAN LA COMISION
Rafael Calles Chofer de vehiculo liviano, Lcda, Monica Jaramillo Directora de la Institucion.

abado 29 de abril del 201? me momnﬂce' ala ciudad de Quito donde pemote hasta las 01h00 am y
‘me movilice al Aeropueto donde recogi a ia Lcda. Monica Jaramillo Directora de la Institucion
ue arribaba desde el Pais de Chile, luego de la participacién de la IV Cumbre de Trabajo Social

eltema " Volver al origen: La Familia", siendo las 02h36 retornamos con la Lcda. Monica Jarmillo
2 la ciudad de Puyo.

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
en el cumplimiento del servicio institucional, desde la

ITINERARIO SALIDA |LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 20/4/2017 | 30/4/2017
HORA hh:mm 12:30:00 | 7:07:00

salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento del servicio institucional segin sea el

u llegada de estos sitios.

SALIDA LLEGADA

TRANSPORTE ?S;“NZRP%%% RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA

UTILIZADO T T e | T | hbomm
DA SUZUKI GRAND

VITARA SZ - PLACAS - 7 1 12:30 S

TERRESTRE | VITARASZ -PLAG) PUYO-QUITO | 291412017 | 12:30:00 | 29742017 | 17:30:00
RETOR SUZUKT GRAND

TERRESTRE | VTARASZPLACAS |  QUITO-PUYO | 30/4/2017 | 2:36:00 | 30412017 | 7:07:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
Ibordo o boletos.

F

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

//

f If—//t

NOMBRE(%; Rafael Calles

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del términa de 4 dias)
del cumplimiento de servicios institucionales, caso conirario

liquidacién se demoraré e incluso de no presentario fendria que
restituir los valores percibides. Cuando el cumplimiento de servici

institucionales sea superior al nimero de dias autorizades, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o syl
Delegado

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

RESPONSABLE DE UNIDA!}BEL SER\HDOR COIMISIONAI.}O

NOMBRE: ing V“:""faasgc
ANAL}STA DE TALENTO HUMANO 1

~INOMBRE 1= \ Jaret

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA

DIRECTORA DEL PATRONATO PROVINCIAL.,




PATRONATO PROVINCIAL

DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA 91

j CONTROL FINANCIERO
N VIATICOS
Faoonalo LIQUIDACION DEFINITIVA
NOMBRE SERVIDOR: o - __ CALLES QUINALUISA LUIS RAFAEL FECHA: 2/5/2017 i
No. CEDULA DE CIUDADANIA: ____ 160035166-0 _
UNIDAD ADMINISTRATIVA PERTENECIENTE: ADMINISTRACION CENTRAL
N PROVISIONAL DE VIATICOS (PAGO ANTICIPADO REALIZADO)
Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION ANTICIPO
hasta Dias | Diario | total Dias | V.diario | total Dias |V. diario| total Total
{dd/mm/aa
80 0 40 0 ]
TOTAL 0,00
_ Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION VALOR
, |desde it Dias | Diaric | total | Dias V.diar{ total | Dias |V.diario| total Total
J(dd/mm/aa {dd/mm/aa )
29/4/2017|  30/4/2017 1 80 80 40,00 - 80,00
TOTAL ... 80,00
ICION OTROS CONCEPTOS
PEAJES, OTROS. COMBUSTIBLE
Valor Valor
Total en Facturas 4,00{Total en Facturas 8,00
Anticipo 0,00]Anticipo 0,00
Valor a Pagar 4,00|Valor a Pagar 8,00 /
/ o
VALORES A RECIBIR & RESTITUIR
DETALLE VALORES
VALOR CORRESPONDIENTE A VIATICO & SUBSISTENCIA S 80,00
30 % SG. LEY-INTITUCION $ 24,00
70% JUSTIFICATIVO VALIDO VIATICO & SUBSITENCIA $56,00] $ 56,00
VALOR RECIBIDO ANTICIPADAMENTE $ 0,00
LIQUIDACION DE VIATICO & SUBSISTENCIA $ 80,00
VALOR TOTAL A FAVOR DEL FUNCIONARIO 92,00]
REVISADOPOR:  / AUTORIZADO POR: A SERVIDOR COMISIO
s BEA _.\u h |. \\ X I ;'
Firma: ( WS Lj Firma: ( ' Firma;
A 20
Nombre: [ing. Yadira Hidalgo | Nombre:|Ing/ Doris Tacoaman | Nombre:|Rafael Calles
TALENTO HUMANO JEFE FINANCIERO SERVIDOR COMISIONADO
TESORERIA:
No. Transferencia: Fecha: Responsable:
CONTABILIDAD:
No. Registro: Fecha: Responsable:
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DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTA QUE JUSTIFICAN LOS
GASTOS REALIZADOS PARA EL CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante acuerdo ministerial N° MDT-2015-0290 del 28 de diciembre del 2015,
Reglamento para el pago de viaticos, subsistencias, movilizaciones y alimentacion dentro
del pais para los servidores v obreros publicos determina:

. 14 numeral 4 “el listado detallado y respaldado con facturas o notas de venta originales
ustifican los gastos realizados™.

E DEL SERVIDOR: CALLES QUINALUISA LUIS RAFAEL

INACION: CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

R DE LA COMISION: PICHINCHA-QUITO

ON DESDE/ HASTA: 29 y 30 DE ABRIL DEL 2017

DE LA COMISI

BRE DEL PO | N*DEFACTURAONOTA | FecHADE | v/pELA | TOTAL TOTAL | ToTAL
iewie o DE VENTA EMISON | FACTURA | COMSUST | PEIES | OTRGS
RESTAURANT “ EL / / /
+ Alimentacion 001-001-000072966 | '29/04/20171 § 4.00 /
CORCEL p #
o PA /L ”
RESTAURANT JDF Alimentacién | 002-001-000001591 [/29/04/2017 V'$ 20.00
W ' _
| ra—vs
HOTEL ALPACHACA | Hospedaje 003-001-000000241.139/04/2017 .-
: $35.00 g
4 v

NUCOPSA 5.A Combustible 081-001-000097885 #50/04/2017 $8.00
PRNAMEMCANAIAAL. fomia 002-016-006551211 | 29/04/2017 s100 |/
S.A PANAVIAL ’ '
PANAMERICANA VIAL ,
e o Peaje 003-016-004774815 | 29/04/2017 $1.00 .‘/
PANAMERICANA VIAL .

; 0 ;
S.A PANAVIAL Peaje 002-023-005767750 | 30/04/2017 $1.00 | /

//
PANAMERICANA VIAL .
sy Peaje 003-022-005452458 | 30/04/2017 $100 /
| $59.00 _ 5400{ $0.00

NOTA: Solo para los sefiores conductores detallar las facturas de combustible y peaje.

7.&(1815;\/) 1
ombre: ... GAiBél COHF
C.C.. ..AOI3SC60 .\




RESTAUEANT "EL COBCEL"

SAMBACHE BAUTISTA JOSE ISAIAS

;endas, Platos 2 la Carta

Desayunos: Almuerzos, Merien

Atencion personalizada To
Dic: Km, 28 La Antigua Aduana, Ppanameri
Mejia - Eouador * Telfs.:

700072

R.U.C. 11‘0804952“001
ACTURA

Dll'ﬁﬂﬂllfm: g V) }4 @]
J6003d 6O

ALMUERZO

| DesAruNO SENCINO
|

el
= ——

TV NAATAVOLA RUC 1 e
DRIGINAL: CLIEWTE °

. l’ O T i
m DESCRIPCION m
’ntﬁﬁuﬂﬂ COMPLETO

dos Los Dias De La Semana
cana Sur &/NY entrada a Aloag ™ (Machachi)

3680 404/ 0989 515131 * Cal. Artesanal 038295

yALIDO PARA SU EMISION
HASTA 31/MARZ0/2018

AUTORIZACION SRL1 120500805

08

Guia de Remision: e




Qe Escobar Delia Maria
RESTAURANT JDF

VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN RESTAURANTES
Matriz Km 8 Cristal Av. Bolivariana sin'y

Via A Huachi Totoras
AMBATO - ECUADOR . LECCISHED. ...

Cel.: 0983430832

Factura _sew
RUC. 1709015307001

N° 000001591
~ Aut. SRI 1120226005 |

Telf.:

FECHA /‘,?' H Guia de remisiont...... - s
Direccion ... 240 s s

Cant T DESCRIPCION VUNT. | TOTAL
07 o0 A pleglaniron . (464 114,59

_________

Lopez B. Diean F*Ruc 803ETTZT 1001 D, Flomang
& TR roeRsaTA m.:mzmw
wrasw_ —Hommagd

Wy duar B, Vi Telk 032 £26-208 [

 hasta 71022018 Sub - Total

Descuento
VA |4 %
TARIFA IVA 0%
[ TOTAL|

501al 1600
te Emisor




DIRECCION —

NOMBRE _\;\n\ Bk ni les

Dir.: Alpachaca Via

Quito - Ecuador
Documento Categorizada: NO

"EL ALPACHACA/

ALDANA GUAGRILLA JOSE MANUEL

Nuevo Aeropuerto SIN'Y SN
l Telf.: 098 4026 465 / 3 095 014

’R U.C. 1711857308001)

S.003-001

FACTURA

000000241

S

AUT.SRI.:1119881500

FECHA DE AUTORIZACION: 06/Diciembre/2016

R.U.CIC.C.

Yl;k\\_

GUIA DE REMISION

FECHA EMISION

8¢ | ’frih{.

S¢

L0005 /66D

teLérono (AT SR R J

| /9613

.,z

[ CANT.

DESCRIPCION

P. UNITARIO

V. TOTAL )

=

A

P 3073°

30,30

“m{igﬁﬁﬁ o

W

J

SON:

(

DOLARES J

FECHA DE CADUCIDAD: 06/Diciembre/2017

FORMA DE PAGO

SUBTOTAL %

EFECTIVD

35,09

TARJETA CREDITO/DEBITO

SUB TOTAL 0%

DINERD ELECTRONICO

OTROS

DESCUENTO

SUB TOTAL

wa 14 %

bi Conforme

IMPRENTA

Rosa Esmeralda Proafio Arlas BUC. 1710033091001 N* Autorizacion 4249

're:r 3540
‘Eémmm ﬁ Imprenta Pagca / 1 Block (100*2) dei 201 - 300

2377 906 [ 099 8310 921 / 099 7118 490

VALOR TOTAL
e_proanio@hotmail.com

—_—

30,70
4,30
25,00

ORD.: 7263

ORIGINAL: CLIENTE COPIA : EMISOR

' 4



Nuevas Operaciones Comerciales Nucopsa S.A.

R.U.C.: 0991306498001

E/S PANASUR

Av. Francisco de Orellana y Alberto Borges

Sucursal | km. 31/2 San Carios Panamericana S/N

(Esir;ycaiﬂm;na::? 10 " PBX 2682920 031.051.00 O O 9 7 8 8 5

FACTURA

Telf: 02 3880044
Quitn - Ecuador

AUT. SR.I. 1120074830

Fecha de Autorizadion: 12/01/2017

ey Peronego Cessuasd de Secvicic Soved docloke

F. Emision B0 Y-k cicidELEe 16479231 g emisién:

(cant[  oESGRIPCIoN [ Jsuesion [pvRo] v TOTL )

—_—

ErGED

YT

Vilido para su ?misibn haata el 12/01/2018 SUBTOTAL 6% m
Valor total sin subsidio
Ahorro por subsidio SUBTOTAL 0 %
2 e DESCUENTO
.ﬂ'\_/) 1
FORMA DE PAGO == SUBTOTAL

ELECTRONICO

s

CREDO / DEZITD

EFECTIVO (74 Firma Autn;%/ VA 14 % O98
DINEROD /"_ /

TARJETADE /‘f// /

OTROS cibi Conforme

worow. | 8-

Espinoza frsdo o ARTES GRAFICAS ESPINOZA
RUC. 0807230429001 * Aut 10118* Telf : 2364489
50 block de 1002 * N del :0083001 a3l 0088000

Original Blanto: ADQUIRIENTE * Copia Celeste | EMISOR
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